
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 липня 2021 року м. Бережани №209 

 

Про розгляд заяв з питань присвоєння адреси 

 
З метою впорядкування нумерації будівель, земельних ділянок, відповідно 

до ст. 14 Закону України «Про основи містобудування», ДБН Б.2.2-12:2019 

«Планування і забудова територій», керуючись п.п.2 п.«б» ч.1 ст.31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Присвоїти адресу: 

1.1. Автогаражу та земельній ділянці для будівництва індивідуального 

гаражу, гр. Захарківа Михайла Васильовича по вул. Депутатська, 1 

«А». 

- вул. Депутатська, 1 «Б»/2, м. Бережани, Тернопільської області; 

1.2. Земельній ділянці, площею 0,1 га (цільове призначення: для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд), гр. Вовк Галини Йосипівни по вул. Хатки. 

- вул. Хатки, 119 «А», м. Бережани, Тернопільської області; 

1.3. Квартирі №36, гр. Бочкай Анастасії Петрівні, яка належала Бочкай 

Володимиру Антоновичу, по вул. Січових Стрільців (Меліоративна) 

№67 (старий номер 9). 

- квартира №36, вул. Січових Стрільців 67, м. Бережани, 

Тернопільської області; 
1.4. 44/100 часток житлового будинку, гр. Лукашкевич Галини Іванівни по 

вул. Рогатинській, 5.  

- вул. Рогатинська, 5, квартира №1, м. Бережани, Тернопільської 

області; 
1.5.  4-м квартирам у житловому будинку, Бережанського районного 

споживчого товариства по вул. Тернопільська, 24 «А», а саме: 

1.5.1. квартирі №1, площею 71, 4 кв. м. 

- квартира №1, вул. Тернопільська, 24 «А» м. Бережани, 

Тернопільської області ; 

1.5.2. квартирі №2, площею 71,1 кв. м. 

- квартира №2, вул. Тернопільська, 24 «А», м. Бережани, 

Тернопільської області ; 



1.5.3. квартирі №3, площею 71, 3 кв. м. 

- квартира №3, вул. Тернопільська, 24 «А» м. Бережани, 

Тернопільської області; 
1.5.4. квартирі №4, площею 71, 6 кв. м. 

- квартира №4, вул. Тернопільська, 24 «А» м. Бережани, 

Тернопільської області; 

1.6. Нежитловому приміщенню, кімнаті № 302, гр. Подуфалої Ольги 

Миронівни в с. Жуків, вул. Б. Лепкого.  

- с. Жуків, вул. Б. Лепкого, 30/302, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.7. Земельній ділянці, площею 0,0024 га (цільове призначення: для 

будівництва індивідуальних гаражів, кадастровий номер: 

6120410100:04:011:____), гр. Калиняка Василя Васильовича по вул. 

Тепла. 

- вул. Тепла, 25/31, м. Бережани, Тернопільської області; 
1.8. Земельній ділянці, площею 0,25 га (цільове призначення: для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд, кадастровий номер: 6120410100:02:002:____), гр. 

Бодневич Надії Михайлівни по вул. Мічуріна, с. Лісники, м. Бережани. 

- вул. Мічуріна, 41, с. Лісники, м. Бережани, Тернопільської 

області; 
1.9. Автогаражу №27 в двох рівнях , гр. Зварича Миколи Григоровича по 

вул. Корольова, 3 «А» в м. Бережани. 

- вул. Корольова, 3 «А»/27, м. Бережани, Тернопільської 

області; 
1.10. Автогаражу №32 в двох рівнях, гр. Самуляка Василя Федоровича по 

вул. Корольва, 3 «А» в м. Бережани. 

- вул. Корольова, 3 «А»/32, м. Бережани, Тернопільської 

області; 
1.11. Нежитловому приміщенню, площею 25,8 кв. м, бувшого адмінбудинку 

колгоспу «Україна» гр. Недільського Дмитра Васильовича по вул. Б. 

Лепкого, 30, с. Жуків. 

- вул. Б. Лепкого №30/301, с. Жуків, Тернопільської області; 
1.12. Житловому будинку, що належав померлій Гнатишин Іванні 

Михайлівні по вул. Загороди, 21 в м. Бережани. 

- вул. Загороди, 21, м. Бережани, Тернопільської області; 

1.13. Земельній ділянці, площею 0,1087 га (цільове призначення: для 

ведення індивідуального садівництва, кадастровий номер 

6120410100:04:018:____), гр. Потичко Володимира Олексійовича по 

вул. Шевченка в м. Бережани. 

- вул. Шевченка, 136 «В»/1, м. Бережани, Тернопільської 

області; 

1.14. Земельній ділянці, площею 0,114 (для ведення індивідуального 

садівництва, кадастровий номер: 6120410100:04:018:____), гр. Цокало 

Олександра Євгеновича по вул. Шевченка в м. Бережани. 

- вул. Шевченка, 136 «В», м. Бережани, Тернопільської області; 



1.15. Нежитловим приміщенням ТзОВ «Бережанська побутрембуддільниця» 

по вул. Козацька, 1 в м. Бережани, а саме: 

1.15.1. Базі( конторі) під літерою «А», загальною площею 15,9 кв. м. 

- вул. Козацька, 1/4, м. Бережани, Тернопільської області; 

1.15.2. Майстерні-гаражу під літерою «В», загальною площею 70,1 

кв.м.  

- вул. Козацька, 1 «В»/1 , м. Бережани, Тернопільської області; 

1.15.3. Складу сипучих матеріалів під літерою «Р», загальною 

площею 105,5 кв. м. 

- вул. Козацька, 1 «Р», м. Бережани, Тернопільської області; 
1.15.4. Майстерні-гаражу під літерою «В», загальною площею 53,3 

кв.м. 

- вул. Козацька, 1 «В», м. Бережани, Тернопільської області; 

1.15.5. Піднавісу для готової продукції під літерою «М», загальною 

площею 160,7 кв.м. 

- вул. Козацька, 1 «М», м. Бережани, Тернопільської області; 
1.16. Двом житловим будинкам, гр. Білого Андрія Михайловича по вул. 

Зоряна  в м. Бережани , а саме:  

1.16.1. Житловому будинку загальною площею 93,5 кв. м. 

- вул. Зоряна, 14 «А», м. Бережани, Тернопільської області; 
1.16.2. Житловому будинку загальною площею 155,9 кв. м. 

- вул. Зоряна, 14, м. Бережани, Тернопільської області ; 
1.17. Двом житловим будинкам, гр. Білої Оксани Романівни по вул. Зоряна 

в м. Бережани, а саме: 

1.17.1. Житловому будинку загальною площею 86,6 кв. м. 

- вул. Зоряна, 20, м. Бережани, Тернопільської області; 
1.17.2. Житловому будинку загальною площею 127,9 кв. м. 

- вул. Зоряна, 20 «А», м. Бережани, Тернопільської області. 

1.18. Земельній ділянці, площею 20 кв.м. (для будівництва та 

обслуговування автогаража, кадастровий номер: 

6120410100:04:017:____), гр. Гудзію Андрію Ярославовичу по вул. 

Лесі Українки, 16«д» в м. Бережани. 

- вул. Лесі Українки, 16«д»/37, м. Бережани, Тернопільської 

області; 

2. Власникам об’єктів нерухомості протягом місяця встановити інформаційну 

табличку, згідно затвердженого зразка, з назвою вулиці, номером об’єкта 

нерухомості.  

3. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури міської ради 

Зіновію Халупнику. 

 

 

 Міський голова        Ростислав БОРТНИК  

 


